
Результаты комплексного тестирования

на основном наборе в ПГУ в 2017 году

ФИОЭкз/л № теста Предмет Баллы

Аграрно-технологический факультет

Бак Агроинженерия

Заочная

Кисаков Сергей Георгиевич Математика 81710  40 101002

Сычев Дмитрий Олегович Математика 81710  30 101005

Кисаков Сергей Георгиевич Русский язык 82310  60 101002

Сычев Дмитрий Олегович Русский язык 82303  70 101005

Кисаков Сергей Георгиевич Физика 82605  60 101002

Сычев Дмитрий Олегович Физика 82602  30 101005

Бак Агрономия

Заочная

Червоницкий Евгений Александрович Биология 81206  60 103001

Червоницкий Евгений Александрович Математика 81712  30 103001

Червоницкий Евгений Александрович Русский язык 82305  80 103001

Бак Садоводство

Заочная

Колесниченко Ольга Руслановна Биология 81205  90 105007

Мокридин Сергей Викторович Биология 81204  30 105001

Ткаченко Анна Юрьевна Биология 81204  40 105003

Цуркан Кристина Юрьевна Биология 81205  90 105008

Колесниченко Ольга Руслановна Математика 81712  30 105007

Мокридин Сергей Викторович Математика 81710  30 105001

Ткаченко Анна Юрьевна Математика 81711  0 105003

Цуркан Кристина Юрьевна Математика 81712  20 105008

Колесниченко Ольга Руслановна Русский язык 82310  60 105007

Мокридин Сергей Викторович Русский язык 82310  50 105001

Ткаченко Анна Юрьевна Русский язык 82303  60 105003

Цуркан Кристина Юрьевна Русский язык 82310  60 105008

Бак Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

Дневная

Соловьёв Павел Сергеевич Математика 81711  50 106003

Соловьёв Павел Сергеевич Русский язык 82305  70 106003

Спец Ветеринария

Дневная

Кукович Александр Александрович Математика 81712  30 118009

Кукович Александр Александрович Русский язык 82301  50 118009

Заочная

Кирюхина Елена Олеговна Биология 81204  80 119001

Мокан Наталья Дмитриевна Биология 81204  80 119004

Питель Владислав Васильевич Биология 81204  70 119005

Бологан Михаил Валерьевич Математика 81710  30 119003

Кирюхина Елена Олеговна Математика 81710  40 119001

Мокан Наталья Дмитриевна Математика 81713  30 119004

Питель Владислав Васильевич Математика 81710  20 119005

Бологан Михаил Валерьевич Обществознание 82105  50 119003

Бологан Михаил Валерьевич Русский язык 82305  20 119003

Кирюхина Елена Олеговна Русский язык 82305  70 119001
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Мокан Наталья Дмитриевна Русский язык 82310  60 119004

Питель Владислав Васильевич Русский язык 82310  30 119005

Спец Наземные транспортно-технологические средства

Дневная

Ткаченко Максим Иванович Русский язык 82305  50 115001

Ткаченко Максим Иванович Физика 82604  20 115001

Заочная

Литвинов Вадим Викторович Математика 81710  50 116004

Лозинский Олег Юрьевич Математика 81710  20 116002

Мороз Александр Викторович Математика 81711  10 116006

Саволюк Владимир Олегович Математика 81709  10 116005

Литвинов Вадим Викторович Русский язык 82301  70 116004

Лозинский Олег Юрьевич Русский язык 82304  50 116002

Мороз Александр Викторович Русский язык 82301  90 116006

Саволюк Владимир Олегович Русский язык 82310  30 116005

Литвинов Вадим Викторович Физика 82604  10 116004

Лозинский Олег Юрьевич Физика 82603  40 116002

Мороз Александр Викторович Физика 82603  20 116006

Саволюк Владимир Олегович Физика 82603  30 116005
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Бендерский филиал ПГУ

Бак Строительство

Заочная

Андреев Анатолий Валерьевич Математика 81709  10 131027

Антонов Александр Иванович Математика 81711  40 131003

Арфанос Петр Афанасьевич Математика 81712  40 131021

Балык Георге Дмитриевич Математика 81710  60 131004

Бахчиванжи Евгений Иванович Математика 81711  50 131006

Баштовой Евгений Вячеславович Математика 81711  30 131017

Булычев Антон Владимирович Математика 81713  40 131033

Волощук Владислав Викторович Математика 81713  50 131028

Гатанюк Вячеслав Сергеевич Математика 81713  80 131020

Гончарук Сергей Владимирович Математика 81709  70 131018

Гордиенко Ирина Александровна Математика 81710  60 131016

Гречишников Михаил Иванович Математика 81709  50 131024

Гринь Николай Сергеевич Математика 81712  60 131015

Донченко Денис Викторович Математика 81710  50 131010

Донченко Сергей Викторович Математика 81709  10 131023

Загадайлов Андрей Петрович Математика 81709  50 131026

Илица Андрей Иванович Математика 81711  60 131014

Камбур Игорь Юрьевич Математика 81712  50 131019

Луценко Андрей Олегович Математика 81711  60 131035

Милованов Дмитрий Владимирович Математика 81712  30 131025

Повар Вадим Сергеевич Математика 81710  50 131011

Соколова Светлана Георгиевна Математика 81713  80 131007

Чепендюк Денис Иванович Математика 81713  30 131013

Чечельницкий Иван Владимирович Математика 81710  20 131012

Ярема Дмитрий Андреевич Математика 81713  50 131022

Андреев Анатолий Валерьевич Русский язык 82307  40 131027

Антонов Александр Иванович Русский язык 82308  40 131003

Арфанос Петр Афанасьевич Русский язык 82307  60 131021

Балык Георге Дмитриевич Русский язык 82301  70 131004

Бахчиванжи Евгений Иванович Русский язык 82304  60 131006

Баштовой Евгений Вячеславович Русский язык 82303  20 131017

Булычев Антон Владимирович Русский язык 82310  40 131033

Волощук Владислав Викторович Русский язык 82310  70 131028

Гатанюк Вячеслав Сергеевич Русский язык 82305  70 131020

Гончарук Сергей Владимирович Русский язык 82308  80 131018

Гордиенко Ирина Александровна Русский язык 82301  30 131016

Гречишников Михаил Иванович Русский язык 82303  60 131024

Гринь Николай Сергеевич Русский язык 82304  60 131015

Донченко Денис Викторович Русский язык 82303  80 131010

Донченко Сергей Викторович Русский язык 82301  70 131023

Загадайлов Андрей Петрович Русский язык 82308  70 131026

Илица Андрей Иванович Русский язык 82307  80 131014

Камбур Игорь Юрьевич Русский язык 82306  70 131019

Луценко Андрей Олегович Русский язык 82307  60 131035

Милованов Дмитрий Владимирович Русский язык 82306  40 131025

Повар Вадим Сергеевич Русский язык 82309  40 131011

Соколова Светлана Георгиевна Русский язык 82305  30 131007

Чепендюк Денис Иванович Русский язык 82302  80 131013

Чечельницкий Иван Владимирович Русский язык 82310  30 131012
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Ярема Дмитрий Андреевич Русский язык 82305  60 131022

Андреев Анатолий Валерьевич Физика 82604  20 131027

Антонов Александр Иванович Физика 82603  20 131003

Арфанос Петр Афанасьевич Физика 82602  50 131021

Балык Георге Дмитриевич Физика 82605  70 131004

Бахчиванжи Евгений Иванович Физика 82604  60 131006

Баштовой Евгений Вячеславович Физика 82606  20 131017

Булычев Антон Владимирович Физика 82603  50 131033

Волощук Владислав Викторович Физика 82604  40 131028

Гатанюк Вячеслав Сергеевич Физика 82602  60 131020

Гончарук Сергей Владимирович Физика 82605  30 131018

Гордиенко Ирина Александровна Физика 82606  60 131016

Гречишников Михаил Иванович Физика 82605  60 131024

Гринь Николай Сергеевич Физика 82605  60 131015

Донченко Денис Викторович Физика 82606  30 131010

Донченко Сергей Викторович Физика 82602  50 131023

Загадайлов Андрей Петрович Физика 82605  20 131026

Илица Андрей Иванович Физика 82604  60 131014

Камбур Игорь Юрьевич Физика 82603  50 131019

Луценко Андрей Олегович Физика 82602  70 131035

Милованов Дмитрий Владимирович Физика 82602  70 131025

Повар Вадим Сергеевич Физика 82604  50 131011

Соколова Светлана Георгиевна Физика 82602  50 131007

Чепендюк Денис Иванович Физика 82603  40 131013

Чечельницкий Иван Владимирович Физика 82602  30 131012

Ярема Дмитрий Андреевич Физика 82604  60 131022

Бак Экономика (Экономика предприятий и организаций)

Заочная

Анастасов Петр Андреевич Математика 81710  90 142004

Крапивницкая Антонина Олеговна Математика 81712  80 142006

Крапивницкая Антонина Олеговна Обществознание 82106  90 142006

Анастасов Петр Андреевич Русский язык 82302  80 142004

Крапивницкая Антонина Олеговна Русский язык 82306  70 142006

Анастасов Петр Андреевич Физика 82605  30 142004

Бак Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Дневная

Акулов Дмитрий Викторович Русский язык 82301  90 138006

Ткаченко Иван Викторович Русский язык 82308  20 138003

Акулов Дмитрий Викторович Физика 82606  70 138006

Ткаченко Иван Викторович Физика 82606  60 138003

Заочная

Антипов Сергей Игоревич Математика 81709  40 139002

Букатый Артем Александрович Математика 81712  80 139008

Васильев Андрей Александрович Математика 81712  70 139006

Майборода Вячеслав Александрович Математика 81709  40 139007

Поляков Николай Сергеевич Математика 81711  80 139009

Пономаренко Александр Александрович Математика 81709  50 139004

Чернев Виктор Талгатович Математика 81711  80 139003

Шевчук Петр Васильевич Математика 81713  60 139005

Антипов Сергей Игоревич Русский язык 82309  40 139002

Букатый Артем Александрович Русский язык 82306  40 139008

Васильев Андрей Александрович Русский язык 82310  60 139006
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Майборода Вячеслав Александрович Русский язык 82303  70 139007

Поляков Николай Сергеевич Русский язык 82309  70 139009

Пономаренко Александр Александрович Русский язык 82302  60 139004

Чернев Виктор Талгатович Русский язык 82309  70 139003

Шевчук Петр Васильевич Русский язык 82305  80 139005

Антипов Сергей Игоревич Физика 82604  50 139002

Букатый Артем Александрович Физика 82604  60 139008

Васильев Андрей Александрович Физика 82606  60 139006

Майборода Вячеслав Александрович Физика 82605  40 139007

Поляков Николай Сергеевич Физика 82603  50 139009

Пономаренко Александр Александрович Физика 82605  70 139004

Чернев Виктор Талгатович Физика 82603  60 139003

Шевчук Петр Васильевич Физика 82603  70 139005
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Естественно-географический факультет

Бак Биология

Дневная

Дедова Татьяна Анатольевна Русский язык 82310  30 160008

Дедова Татьяна Анатольевна Химия 82801  30 160008

Бак Землеустройство и кадастры

Заочная

Бачу Ольга Георгиевна Русский язык 82308  50 163002

Блаж Маргарита Алексеевна Русский язык 82306  40 163006

Герганова Кристина Васильевна Русский язык 82306  50 163010

Долженкова Екатерина Игоревна Русский язык 82305  80 163009

Доной Кристина Ивановна Русский язык 82304  80 163012

Киселева Таисия Вячеславовна Русский язык 82304  60 163004

Коваль Инна Николаевна Русский язык 82305  60 163013

Макаренко Анастасия Леонидовна Русский язык 82305  60 163014

Манчева Юлия Ивановна Русский язык 82308  30 163011

Никифоренко Андрей Иванович Русский язык 82310  90 163003

Сариогло Олег Дмитриевич Русский язык 82308  60 163015

Хурсанова Ольга Олеговна Русский язык 82305  50 163008

Бачу Ольга Георгиевна Физика 82602  10 163002

Блаж Маргарита Алексеевна Физика 82605  20 163006

Герганова Кристина Васильевна Физика 82606  30 163010

Долженкова Екатерина Игоревна Физика 82605  10 163009

Доной Кристина Ивановна Физика 82602  20 163012

Киселева Таисия Вячеславовна Физика 82602  10 163004

Коваль Инна Николаевна Физика 82602  10 163013

Макаренко Анастасия Леонидовна Физика 82602  10 163014

Манчева Юлия Ивановна Физика 82606  30 163011

Никифоренко Андрей Иванович Физика 82605  60 163003

Сариогло Олег Дмитриевич Физика 82606  40 163015

Хурсанова Ольга Олеговна Физика 82606  20 163008

Бак Педагогическое образование (Биология)

Заочная

Грибиненко Ольга Михайловна Русский язык 82305  40 165009

Казак Виталий Николаевич Русский язык 82308  70 165005

Колесникова Ольга Васильевна Русский язык 82310  70 165008

Маньковский Никита Максимович Русский язык 82310  30 165006

Сердунь Тамара Валерьевна Русский язык 82303  60 165011

Яманов Дмитрий Олегович Русский язык 82308  80 165010

Грибиненко Ольга Михайловна Химия 82801  10 165009

Казак Виталий Николаевич Химия 82801  60 165005

Колесникова Ольга Васильевна Химия 82801  10 165008

Маньковский Никита Максимович Химия 82801  20 165006

Сердунь Тамара Валерьевна Химия 82801  60 165011

Яманов Дмитрий Олегович Химия 82801  10 165010

Бак Педагогическое образование (География)

Заочная

Евтодиенко Александр Сергеевич Биология 81206  70 167001

Кафтя Максим Семенович Биология 81206  30 167005

Козлов Дмитрий Сергеевич Биология 81206  70 167003

Синицын Алексей Владимирович Биология 81206  40 167004
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Евтодиенко Александр Сергеевич Русский язык 82310  60 167001

Кафтя Максим Семенович Русский язык 82306  40 167005

Козлов Дмитрий Сергеевич Русский язык 82305  40 167003

Синицын Алексей Владимирович Русский язык 82304  50 167004

Бак Техносферная безопасность

Дневная

Евдокимов Максим Витальевич Русский язык 82305  50 171014

Евдокимов Максим Витальевич Физика 82606  10 171014

Бак Техносферная безопасность (Защита в ЧС)

Заочная

Горбушин Александр Сергеевич Русский язык 82305  40 169004

Неклюдова Лилия Ивановна Русский язык 82305  70 169003

Горбушин Александр Сергеевич Физика 82602  30 169004

Неклюдова Лилия Ивановна Физика 82604  30 169003

Бак Техносферная безопасность (Пожарная безопасность)

Заочная

Алексеенко Елена Викторовна Русский язык 82305  70 170008

Антонюк Владимир Никифорович Русский язык 82305  60 170001

Иванов Евгений Александрович Русский язык 82306  40 170002

Калинина Яна Леонидовна Русский язык 82306  70 170004

Алексеенко Елена Викторовна Физика 82602  30 170008

Антонюк Владимир Никифорович Физика 82604  30 170001

Иванов Евгений Александрович Физика 82602  30 170002

Калинина Яна Леонидовна Физика 82604  30 170004
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Инженерно-технический институт

Бак Информатика и вычислительная техника

Дневная

Гончарук Игорь Витальевич Русский язык 82303  40 181013

Гончарук Игорь Витальевич Физика 82604  30 181013

Заочная

Аминов Вячеслав Юрьевич Математика 81712  20 182001

Гилко Павел Валентинович Математика 81710  60 182008

Мырза Андрей Владимирович Математика 81711  50 182003

Стоянов Вадим Александрович Математика 81710  40 182005

Чебанов Максим Александрович Математика 81712  40 182007

Аминов Вячеслав Юрьевич Русский язык 82310  60 182001

Гилко Павел Валентинович Русский язык 82305  50 182008

Стоянов Вадим Александрович Русский язык 82305  60 182005

Аминов Вячеслав Юрьевич Физика 82605  30 182001

Владимиров Андрей Владимирович Физика 82605  10 182004

Гилко Павел Валентинович Физика 82605  40 182008

Мырза Андрей Владимирович Физика 82606  50 182003

Стоянов Вадим Александрович Физика 82606  50 182005

Бак Программная инженерия

Дневная

Лошак Артём Эдуардович Физика 82604  40 185008

Заочная

Осташко Кирилл Витальевич Математика 81712  60 186006

Уланов Артём Александрович Математика 81711  100 186005

Осташко Кирилл Витальевич Русский язык 82310  90 186006

Уланов Артём Александрович Русский язык 82310  60 186005

Андреев Роман Евгеньевич Физика 82603  40 186002

Осташко Кирилл Витальевич Физика 82606  20 186006

Уланов Артём Александрович Физика 82605  40 186005

Бак Технологические машины и оборудование

Заочная

Думик Сергей Игоревич Математика 81710  60 188002

Караман Михаил Русланович Математика 81711  30 188008

Миронов Филипп Игоревич Математика 81710  70 188003

Митяшин Александр Маркович Математика 81710  50 188005

Савченко Игорь Алексеевич Математика 81712  60 188004

Соловьёв Владимир Максимович Математика 81711  10 188007

Щербатюк Максим Николаевич Математика 81712  50 188006

Думик Сергей Игоревич Русский язык 82305  70 188002

Караман Михаил Русланович Русский язык 82301  50 188008

Миронов Филипп Игоревич Русский язык 82305  80 188003

Митяшин Александр Маркович Русский язык 82301  60 188005

Савченко Игорь Алексеевич Русский язык 82310  40 188004

Соловьёв Владимир Максимович Русский язык 82310  40 188007

Щербатюк Максим Николаевич Русский язык 82310  50 188006

Думик Сергей Игоревич Физика 82606  50 188002

Караман Михаил Русланович Физика 82605  30 188008

Миронов Филипп Игоревич Физика 82603  60 188003

Митяшин Александр Маркович Физика 82603  30 188005

Савченко Игорь Алексеевич Физика 82604  20 188004
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Соловьёв Владимир Максимович Физика 82604  40 188007

Щербатюк Максим Николаевич Физика 82606  70 188006

Бак Электроэнергетика и электротехника

Дневная

Петров Эдуард Федорович Математика 81709  40 193019

Петров Эдуард Федорович Русский язык 82303  30 193019

Радион Иван Викторович Русский язык 82309  40 193009

Сербул-Великая Анна Андреевна Русский язык 82302  90 193055

Петров Эдуард Федорович Физика 82605  20 193019

Радион Иван Викторович Физика 82602  30 193009

Сербул-Великая Анна Андреевна Физика 82605  30 193055

Заочная

Бардецкий Вадим Валерьевич Математика 81709  20 194014

Бондарь Николай Иванович Математика 81713  40 194024

Бурдюжа Вадим Владимирович Математика 81709  40 194006

Ватага Вадим Михайлович Математика 81713  70 194025

Вахонин Александр Анатольевич Математика 81713  80 194032

Витвицкий Илья Борисович Математика 81709  50 194028

Ганчогло Артем Владимирович Математика 81709  10 194009

Дончев Евгений Николаевич Математика 81713  50 194021

Зайчикова Екатерина Романовна Математика 81713  40 194018

Звягинцев Анатолий Васильевич Математика 81713  20 194020

Кёся Дмитрий Степанович Математика 81709  10 194022

Колесниченко Алексей Валерьевич Математика 81709  90 194001

Лефтер Григорий Николаевич Математика 81713  20 194030

Мангир Дмитрий Федорович Математика 81709  80 194017

Подопригора Петр Павлович Математика 81713  30 194012

Райлян Денис Анатольевич Математика 81713  60 194029

Ризов Сергей Федорович Математика 81713  90 194027

Тынкован Вадим Юрьевич Математика 81713  30 194033

Франгу Дмитрий Дмитриевич Математика 81709  10 194026

Циклер Александр Олегович Математика 81713  60 194007

Черкасенко Денис Григорьевич Математика 81713  30 194015

Бардецкий Вадим Валерьевич Русский язык 82301  30 194014

Бондарь Николай Иванович Русский язык 82301  60 194024

Бурдюжа Вадим Владимирович Русский язык 82308  70 194006

Ватага Вадим Михайлович Русский язык 82306  60 194025

Вахонин Александр Анатольевич Русский язык 82309  90 194032

Витвицкий Илья Борисович Русский язык 82304  60 194028

Ганчогло Артем Владимирович Русский язык 82303  60 194009

Дончев Евгений Николаевич Русский язык 82308  70 194021

Зайчикова Екатерина Романовна Русский язык 82309  50 194018

Звягинцев Анатолий Васильевич Русский язык 82304  70 194020

Колесниченко Алексей Валерьевич Русский язык 82301  100 194001

Лефтер Григорий Николаевич Русский язык 82308  70 194030

Мангир Дмитрий Федорович Русский язык 82306  80 194017

Райлян Денис Анатольевич Русский язык 82305  0 194029

Ризов Сергей Федорович Русский язык 82302  100 194027

Салтаненко Андрей Сергеевич Русский язык 82301  70 194008

Тынкован Вадим Юрьевич Русский язык 82302  80 194033

Циклер Александр Олегович Русский язык 82304  70 194007

Черкасенко Денис Григорьевич Русский язык 82307  40 194015
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Бардецкий Вадим Валерьевич Физика 82606  30 194014

Бондарь Николай Иванович Физика 82602  30 194024

Бурдюжа Вадим Владимирович Физика 82603  40 194006

Ватага Вадим Михайлович Физика 82603  30 194025

Вахонин Александр Анатольевич Физика 82603  80 194032

Витвицкий Илья Борисович Физика 82606  40 194028

Ганчогло Артем Владимирович Физика 82603  30 194009

Дончев Евгений Николаевич Физика 82605  10 194021

Зайчикова Екатерина Романовна Физика 82603  20 194018

Звягинцев Анатолий Васильевич Физика 82602  40 194020

Колесниченко Алексей Валерьевич Физика 82602  30 194001

Лефтер Григорий Николаевич Физика 82603  20 194030

Мангир Дмитрий Федорович Физика 82605  10 194017

Райлян Денис Анатольевич Физика 82602  30 194029

Ризов Сергей Федорович Физика 82606  50 194027

Салтаненко Андрей Сергеевич Физика 82605  40 194008

Тынкован Вадим Юрьевич Физика 82602  30 194033

Циклер Александр Олегович Физика 82606  40 194007

Черкасенко Денис Григорьевич Физика 82606  40 194015

Спец Наземные транспортно-технологические средства

Заочная

Коротнян Дмитрий Васильевич Математика 81711  20 197002

Сиянский Николай Николаевич Математика 81709  70 197005

Сиянский Николай Николаевич Русский язык 82308  70 197005

Коротнян Дмитрий Васильевич Физика 82603  60 197002

Сиянский Николай Николаевич Физика 82606  50 197005
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Медицинский факультет

Спец Лечебное дело

Дневная

Барбарош Надежда Николаевна Биология 81204  10 280139

Бега Екатерина Игоревна Биология 81207  80 280045

Белый Виктор Анатольевич Биология 81205  60 280129

Грицкан Ольга Андреевна Биология 81255  50 280146

Димитрогло Мария Витальевна Биология 81203  70 280142

Донченко Анастасия Сергеевна Биология 81208  70 280053

Еремеев Михаил Юрьевич Биология 81204  60 280132

Кивель Иван Анатольевич Биология 81203  60 280099

Ламбова Анастасия Сергеевна Биология 81210  20 280081

Лебеденко Ксения Григорьевна Биология 81206  50 280104

Морару Алексей Дмитриевич Биология 81204  60 280135

Панченко Анна Алексеевна Биология 81205  80 280123

Парутенко Евгения Михайловна Биология 81209  80 280021

Плешкан Виталий Витальевич Биология 81209  70 280022

Симанюк Ирина Ивановна Биология 81206  70 280049

Скрипник Ана Сергеевна Биология 81210  80 280082

Суди Иван Васильевич Биология 81208  80 280047

Тодирашко Вячеслав Сергеевич Биология 81207  40 280084

Тяжко Инна Григорьевна Биология 81208  90 280001

Феодоров Татьяна Юрьевна Биология 81255  40 280148

Чеботарь Екатерина Яковлевна Биология 81255  50 280147

Шуляр Анна Андреевна Биология 81204  60 280109

Грицкан Ольга Андреевна Молдавский язык 81902  50 280146

Феодоров Татьяна Юрьевна Молдавский язык 81902  50 280148

Чеботарь Екатерина Яковлевна Молдавский язык 81902  40 280147

Барбарош Надежда Николаевна Русский язык 82307  60 280139

Бега Екатерина Игоревна Русский язык 82306  80 280045

Белый Виктор Анатольевич Русский язык 82303  60 280129

Димитрогло Мария Витальевна Русский язык 82307  70 280142

Донченко Анастасия Сергеевна Русский язык 82306  60 280053

Еремеев Михаил Юрьевич Русский язык 82307  50 280132

Кивель Иван Анатольевич Русский язык 82303  60 280099

Ламбова Анастасия Сергеевна Русский язык 82309  60 280081

Лебеденко Ксения Григорьевна Русский язык 82308  50 280104

Морару Алексей Дмитриевич Русский язык 82307  90 280135

Панченко Анна Алексеевна Русский язык 82308  80 280123

Парутенко Евгения Михайловна Русский язык 82307  60 280021

Плешкан Виталий Витальевич Русский язык 82303  30 280022

Симанюк Ирина Ивановна Русский язык 82307  50 280049

Скрипник Ана Сергеевна Русский язык 82301  80 280082

Суди Иван Васильевич Русский язык 82309  60 280047

Тодирашко Вячеслав Сергеевич Русский язык 82306  30 280084

Шуляр Анна Андреевна Русский язык 82307  80 280109

Димитрогло Мария Витальевна Химия 82801  20 280142

Спец Педиатрия

Дневная

Короташ Светлана Петровна Биология 81205  50 281010

Попова Алиса Константиновна Биология 81203  90 281008

Короташ Светлана Петровна Русский язык 82308  50 281010
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Попова Алиса Константиновна Русский язык 82303  40 281008

Спец Стоматология

Дневная

Брашков Сергей Иванович Биология 81206  70 283027

Дюльгер Анна Михайловна Биология 81204  80 283006

Дюльгер Анна Михайловна Русский язык 82303  70 283006

Брашков Сергей Иванович Химия 82801  40 283027

Дюльгер Анна Михайловна Химия 82801  40 283006

Спец Фармация

Дневная

Дикусар Илья Юрьевич Биология 81206  50 282020

Дикусар Илья Юрьевич Русский язык 82308  20 282020

Дикусар Илья Юрьевич Химия 82801  60 282020

Page 12 of 24



ФИОЭкз/л № теста Предмет Баллы

Рыбницкий филиал ПГУ

Бак Автоматизация технологических процессов и производств РФ

Заочная

Грябко Юрий Александрович Информатика 81401  10 301005

Гуйдя Иван Михайлович Информатика 81401  10 301006

Крысенко Сергей Юрьевич Информатика 81401  40 301004

Постоев Константин Васильевич Информатика 81401  40 301001

Трибой Олег Юрьевич Информатика 81401  40 301003

Шаповал Игорь Валентинович Информатика 81401  30 301007

Шымков Игорь Владимирович Информатика 81401  30 301013

Грябко Юрий Александрович Математика 81710  10 301005

Гуйдя Иван Михайлович Математика 81713  20 301006

Крысенко Сергей Юрьевич Математика 81709  70 301004

Постоев Константин Васильевич Математика 81711  80 301001

Трибой Олег Юрьевич Математика 81709  90 301003

Шаповал Игорь Валентинович Математика 81710  20 301007

Шымков Игорь Владимирович Математика 81711  90 301013

Грябко Юрий Александрович Русский язык 82302  80 301005

Гуйдя Иван Михайлович Русский язык 82306  60 301006

Крысенко Сергей Юрьевич Русский язык 82306  70 301004

Постоев Константин Васильевич Русский язык 82307  60 301001

Трибой Олег Юрьевич Русский язык 82306  80 301003

Шаповал Игорь Валентинович Русский язык 82304  90 301007

Шымков Игорь Владимирович Русский язык 82309  70 301013

Бак Бизнес-информатика РФ

Заочная

Гребенюк Игорь Алексеевич Английский язык 81110  90 302003

Орловская Екатерина Вячеславовна Английский язык 81110  0 302004

Рябой Ян Антониевич Английский язык 81110  40 302007

Танасевская Ольга Леонидовна Английский язык 81111  100 302005

Гребенюк Игорь Алексеевич Математика 81711  90 302003

Орловская Екатерина Вячеславовна Математика 81709  20 302004

Рябой Ян Антониевич Математика 81709  20 302007

Танасевская Ольга Леонидовна Математика 81713  60 302005

Гребенюк Игорь Алексеевич Русский язык 82309  90 302003

Орловская Екатерина Вячеславовна Русский язык 82302  60 302004

Рябой Ян Антониевич Русский язык 82301  60 302007

Танасевская Ольга Леонидовна Русский язык 82302  50 302005

Бак Менеджмент РФ (Менеджмент организаций)

Дневная

Амирбеков Эльдар Тофик Оглы Английский язык 81111  100 305010

Амирбекова Айгюль Тофик  Кызы Английский язык 81111  100 305003

Бородюк Анастасия Николаевна Английский язык 81111  90 305006

Пынзару Людмила Николаевна Английский язык 81110  60 305011

Пасечник Денис Васильевич Немецкий язык 82001  30 305001

Сычев Павел Олегович Немецкий язык 82001  30 305012

Амирбеков Эльдар Тофик Оглы Русский язык 82310  60 305010

Амирбекова Айгюль Тофик  Кызы Русский язык 82307  90 305003

Бородюк Анастасия Николаевна Русский язык 82310  60 305006

Пасечник Денис Васильевич Русский язык 82308  70 305001

Пынзару Людмила Николаевна Русский язык 82303  60 305011
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Сычев Павел Олегович Русский язык 82310  60 305012

Заочная

Караман Александр Сергеевич Английский язык 81111  80 306009

Килич Станислав Сергеевич Английский язык 81110  90 306002

Мазур Наталья Ивановна Английский язык 81110  20 306011

Пасечник Иван Васильевич Английский язык 81111  70 306006

Пендрикова Елена Николаевна Английский язык 81111  90 306012

Бурлака Анжела Андреевна Математика 81713  0 306005

Караман Александр Сергеевич Математика 81712  80 306009

Килич Станислав Сергеевич Математика 81711  60 306002

Мазур Наталья Ивановна Математика 81712  50 306011

Пасечник Иван Васильевич Математика 81712  20 306006

Пендрикова Елена Николаевна Математика 81713  70 306012

Табан Алла Васильевна Математика 81713  60 306010

Шергелюк Ольга Геннадьевна Математика 81712  20 306001

Бурлака Анжела Андреевна Немецкий язык 82001  40 306005

Шергелюк Ольга Геннадьевна Немецкий язык 82001  50 306001

Бурлака Анжела Андреевна Русский язык 82306  80 306005

Караман Александр Сергеевич Русский язык 82303  90 306009

Килич Станислав Сергеевич Русский язык 82307  80 306002

Мазур Наталья Ивановна Русский язык 82304  90 306011

Пасечник Иван Васильевич Русский язык 82308  60 306006

Пендрикова Елена Николаевна Русский язык 82302  70 306012

Табан Алла Васильевна Русский язык 82304  80 306010

Шергелюк Ольга Геннадьевна Русский язык 82303  30 306001

Табан Алла Васильевна Французский язык 82701  0 306010

Бак Менеджмент РФ (Финансовый менеджмент)

Дневная

Швец Ирина Валентиновна Английский язык 81110  40 314008

Швец Ирина Валентиновна Русский язык 82301  90 314008

Заочная

Андреева Юлия Анатольевна Математика 81709  10 315002

Андреева Юлия Анатольевна Немецкий язык 82001  30 315002

Андреева Юлия Анатольевна Русский язык 82301  60 315002

Бак Педагогичеcкое образование (Изобразительное искусство)

Заочная

Маник Юлия Павловна Обществознание 82102  70 308002

Чолак Анастасия Даниловна Обществознание 82103  60 308001

Маник Юлия Павловна Русский язык 82301  80 308002

Чолак Анастасия Даниловна Русский язык 82301  80 308001

Бак Программная инженерия РФ

Дневная

Подолюк Станислав Игоревич Математика 81709  20 313011

Подолюк Станислав Игоревич Русский язык 82304  40 313011

Заочная

Варзар Эдуард Владимирович Информатика 81401  10 304001

Мосьпан Ольга Андреевна Информатика 81401  0 304002

Варзар Эдуард Владимирович Математика 81712  50 304001

Варзар Эдуард Владимирович Русский язык 82308  50 304001
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Факультет общественных наук

Бак Государственное и муниципальное управление

Заочная

Демирова Татьяна Юрьевна История 81602  30 223003

Лашкевич Сергей Александрович История 81602  60 223006

Стенгач Алексей Игоревич История 81602  20 223004

Демирова Татьяна Юрьевна Русский язык 82301  70 223003

Лашкевич Сергей Александрович Русский язык 82302  70 223006

Стенгач Алексей Игоревич Русский язык 82306  80 223004

Стенгач Алексей Игоревич Физика 82604  0 223004

Бак Педагогическое образование (История с доп.профилем Обществознание)

Дневная

Найдич Александр Вячеславович Обществознание 82103  80 239007

Найдич Александр Вячеславович Русский язык 82306  80 239007

Заочная

Есауленко Маргарита Олеговна Обществознание 82102  80 236003

Стародуб Евгения Юрьевна Обществознание 82105  70 236008

Есауленко Маргарита Олеговна Русский язык 82309  80 236003

Стародуб Евгения Юрьевна Русский язык 82304  60 236008

Бак Педагогическое образование (Музыкальное образование)

Дневная

Мельниченко Людмила Сергеевна Обществознание 82102  70 237002

Мельниченко Людмила Сергеевна Русский язык 82303  50 237002

Заочная

Андрияш Роман Иванович Обществознание 82102  90 238002

Васильев Валерий Дмитриевич Обществознание 82103  50 238010

Галецкий Андрей Петрович Обществознание 82102  50 238007

Кольца Инна Александровна Обществознание 82103  30 238004

Манкаш Михаил Васильевич Обществознание 82105  40 238013

Скрыпник Владислав Юрьевич Обществознание 82106  90 238006

Чипак Элла Вячеславовна Обществознание 82106  40 238008

Андрияш Роман Иванович Русский язык 82303  90 238002

Васильев Валерий Дмитриевич Русский язык 82303  70 238010

Галецкий Андрей Петрович Русский язык 82304  60 238007

Кольца Инна Александровна Русский язык 82303  50 238004

Манкаш Михаил Васильевич Русский язык 82302  60 238013

Чипак Элла Вячеславовна Русский язык 82302  50 238008

Бак Социально-культурная деятельность

Заочная

Чубарь Ольга Станиславовна Русская литература 82208  10 233001

Чубарь Ольга Станиславовна Русский язык 82304  60 233001

Бак Социология

Заочная

Бирюкова Зинаида Александровна История 81602  50 235006

Бирюкова Зинаида Александровна Обществознание 82102  70 235006

Бухтилов Сергей Владимирович Обществознание 82103  40 235001

Доброва Анна Ивановна Обществознание 82103  40 235002

Есауленко Маргарита Олеговна Обществознание 82102  80 235003

Митин Артем Геннадьевич Обществознание 82106  100 235017

Ольховиков Геннадий Васильевич Обществознание 82102  60 235008

Петкова Алена Петровна Обществознание 82102  50 235004
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Пучилов Вячеслав Владимирович Обществознание 82105  40 235015

Ременюк Андрей Игоревич Обществознание 82103  80 235016

Семененкова Наталья Владимировна Обществознание 82105  50 235012

Чуракова Анастасия Николаевна Обществознание 82105  50 235011

Яндреева Ирина Геннадьевна Обществознание 82105  60 235010

Бирюкова Зинаида Александровна Русский язык 82307  80 235006

Бухтилов Сергей Владимирович Русский язык 82307  70 235001

Доброва Анна Ивановна Русский язык 82306  70 235002

Есауленко Маргарита Олеговна Русский язык 82309  70 235003

Митин Артем Геннадьевич Русский язык 82304  60 235017

Ольховиков Геннадий Васильевич Русский язык 82309  70 235008

Петкова Алена Петровна Русский язык 82307  70 235004

Пучилов Вячеслав Владимирович Русский язык 82304  70 235015

Ременюк Андрей Игоревич Русский язык 82307  90 235016

Семененкова Наталья Владимировна Русский язык 82306  70 235012

Чуракова Анастасия Николаевна Русский язык 82304  50 235011

Яндреева Ирина Геннадьевна Русский язык 82306  70 235010
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Факультет педагогики и психологии

Бак Педагогическое образование (Дошкольное образование)

Заочная

Бондаренко Людмила Григорьевна Биология 81207  60 341005

Глинская Татьяна Александровна Биология 81204  30 341023

Годзун Галина Викторовна Биология 81210  50 341012

Жекова Софья Андреевна Биология 81208  80 341022

Калак Маргарита Сергеевна Биология 81204  20 341016

Кириченко Родика Федоровна Биология 81207  80 341021

Козырева Екатерина Васильевна Биология 81207  70 341013

Кононенко Алена Владимировна Биология 81210  60 341020

Коцофан Кристина Юрьевна Биология 81205  70 341018

Кырмыз Наталья Михайловна Биология 81255  80 341009

Прохоренко Виктория Ивановна Биология 81255  40 341008

Сикирина Ирина Геннадьевна Биология 81207  70 341015

Сиргиенко Яна Петровна Биология 81203  80 341003

Стефанова Елена Михайловна Биология 81203  60 341010

Стрелец Елена Петровна Биология 81210  70 341004

Чилибик Марианна Ивановна Биология 81208  70 341001

Бондаренко Людмила Григорьевна Обществознание 82104  60 341005

Глинская Татьяна Александровна Обществознание 82103  50 341023

Годзун Галина Викторовна Обществознание 82106  30 341012

Жекова Софья Андреевна Обществознание 82106  90 341022

Калак Маргарита Сергеевна Обществознание 82103  50 341016

Кириченко Родика Федоровна Обществознание 82106  80 341021

Козырева Екатерина Васильевна Обществознание 82104  40 341013

Кононенко Алена Владимировна Обществознание 82104  70 341020

Коцофан Кристина Юрьевна Обществознание 82106  90 341018

Кырмыз Наталья Михайловна Обществознание 82155  40 341009

Прохоренко Виктория Ивановна Обществознание 82155  30 341008

Сикирина Ирина Геннадьевна Обществознание 82106  70 341015

Сиргиенко Яна Петровна Обществознание 82105  30 341003

Стефанова Елена Михайловна Обществознание 82104  40 341010

Стрелец Елена Петровна Обществознание 82104  60 341004

Чилибик Марианна Ивановна Обществознание 82103  40 341001

Годзун Галина Викторовна Русский язык 82306  60 341012

Калак Маргарита Сергеевна Русский язык 82305  60 341016

Кононенко Алена Владимировна Русский язык 82301  70 341020

Бак Педагогическое образование (Начальное образование)

Дневная

Макарова Светлана Юрьевна Биология 81207  60 345002

Мунтян Лариса Николаевна Биология 81255  80 343006

Макарова Светлана Юрьевна Обществознание 82102  60 345002

Мунтян Лариса Николаевна Обществознание 82155  30 343006

Заочная

Абдуллаева Снежана Васильевна Биология 81208  80 346013

Барладян Ольга Владимировна Биология 81206  50 346005

Греку Наталия Николаевна Биология 81207  70 346010

Гроссу Марина Ивановна Биология 81208  80 346008

Лисаченко Татьяна Васильевна Биология 81208  50 346012

Местрян Яна Сергеевна Биология 81208  80 346001

Панченко Оксана Вячеславовна Биология 81206  70 346004
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Титомир Анастасия Васильевна Биология 81208  80 346011

Ткач Юлия Сергеевна Биология 81210  60 346007

Абдуллаева Снежана Васильевна Обществознание 82106  90 346013

Барладян Ольга Владимировна Обществознание 82106  60 346005

Греку Наталия Николаевна Обществознание 82106  80 346010

Гроссу Марина Ивановна Обществознание 82104  40 346008

Лисаченко Татьяна Васильевна Обществознание 82104  40 346012

Местрян Яна Сергеевна Обществознание 82106  70 346001

Панченко Оксана Вячеславовна Обществознание 82103  70 346004

Титомир Анастасия Васильевна Обществознание 82106  60 346011

Ткач Юлия Сергеевна Обществознание 82103  60 346007

Бак Психолого-педагогическое образование (Психология образования)

Дневная

Коляда Анна Владимировна Биология 81208  60 349012

Коляда Анна Владимировна Обществознание 82105  20 349012

Заочная

Березова Наталья Ивановна Биология 81210  60 350005

Еремея Елена Леонидовна Биология 81255  50 350002

Секираш Алина Анатольевна Биология 81209  30 350007

Семенова-Миллер Анастасия Николаевна Биология 81210  40 350001

Софронович Галина Александровна Биология 81207  70 350006

Тодорашко Анна Ивановна Биология 81210  50 350009

Фрига Ирина Анатольевна Биология 81205  60 350003

Еремея Елена Леонидовна Молдавский язык 81902  40 350002

Березова Наталья Ивановна Обществознание 82105  70 350005

Еремея Елена Леонидовна Обществознание 82155  30 350002

Секираш Алина Анатольевна Обществознание 82106  20 350007

Семенова-Миллер Анастасия Николаевна Обществознание 82102  30 350001

Софронович Галина Александровна Обществознание 82104  60 350006

Тодорашко Анна Ивановна Обществознание 82106  50 350009

Фрига Ирина Анатольевна Обществознание 82104  40 350003

Березова Наталья Ивановна Русский язык 82306  90 350005

Семенова-Миллер Анастасия Николаевна Русский язык 82301  70 350001

Софронович Галина Александровна Русский язык 82305  90 350006

Тодорашко Анна Ивановна Русский язык 82301  40 350009

Фрига Ирина Анатольевна Русский язык 82304  40 350003

Бак Психолого-педагогическое образование (Социальная педагогика)

Дневная

Звягинцев Николай Павлович Биология 81208  100 351001

Заочная

Карлик Светлана Александровна Биология 81209  70 352007

Комушенко Татьяна Александровна Биология 81205  80 352005

Тимагина Елена Васильевна Биология 81209  70 352002

Шевчук Ирина Николаевна Биология 81210  60 352009

Шляхтич Наталья Владимировна Биология 81203  60 352004

Карлик Светлана Александровна Обществознание 82105  80 352007

Комушенко Татьяна Александровна Обществознание 82104  40 352005

Тимагина Елена Васильевна Обществознание 82103  60 352002

Шевчук Ирина Николаевна Обществознание 82103  60 352009

Шляхтич Наталья Владимировна Обществознание 82102  70 352004

Бак Психолого-педагогическое образование (Специальная дошкольная педагогика и 

психология)
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Дневная

Цыганаш Екатерина Дмитриевна Биология 81206  60 353004
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Факультет физической культуры и спорта

Бак Педагогическое образование (Физическая культура)

Заочная

Григоржевская Ирина Андреевна Биология 81210  80 362003

Дизов Даниил Олегович Биология 81205  70 362001

Мавромати Виталий Витальевич Биология 81205  80 362002

Малых Альбина Валентиновна Биология 81210  80 362005

Насулецкий Сергей Иванович Биология 81255  30 362012

Олейник Инесса Алексеевна Биология 81207  70 362013

Родоман Андрей Андреевич Биология 81207  70 362010

Сенькив Андрей Иванович Биология 81203  60 362004

Терещенко Надежда Ивановна Биология 81207  20 362015

Ткаченко Денис Сергеевич Биология 81207  70 362008

Насулецкий Сергей Иванович Молдавский язык 81902  40 362012

Григоржевская Ирина Андреевна Русский язык 82303  70 362003

Дизов Даниил Олегович Русский язык 82306  80 362001

Мавромати Виталий Витальевич Русский язык 82306  50 362002

Малых Альбина Валентиновна Русский язык 82303  100 362005

Олейник Инесса Алексеевна Русский язык 82307  90 362013

Родоман Андрей Андреевич Русский язык 82305  40 362010

Сенькив Андрей Иванович Русский язык 82306  80 362004

Терещенко Надежда Ивановна Русский язык 82301  70 362015

Ткаченко Денис Сергеевич Русский язык 82305  50 362008

Бак Физическая культура (Спортивная тренировка)

Заочная

Бодак Аркадий Юрьевич Биология 81206  50 364004

Киряков Николай Николаевич Биология 81206  60 364002

Кошевой Анатолий Михайлович Биология 81206  50 364019

Марарь Евгений Анатольевич Биология 81208  60 364008

Шевчук Дмитрий Александрович Биология 81208  50 364023

Бодак Аркадий Юрьевич Русский язык 82304  40 364004

Киряков Николай Николаевич Русский язык 82307  60 364002

Кошевой Анатолий Михайлович Русский язык 82304  40 364019

Марарь Евгений Анатольевич Русский язык 82302  60 364008

Шевчук Дмитрий Александрович Русский язык 82309  90 364023

Бак Физическая культура для лиц с ОВЗ (Физическая реабилитация)

Дневная

Дормидонтов Сергей Александрович Биология 81210  80 365002

Шапорева Юлия Игоревна Биология 81204  60 365011

Дормидонтов Сергей Александрович Русский язык 82302  70 365002

Шапорева Юлия Игоревна Русский язык 82301  60 365011

Заочная

Баланецкий Дмитрий Сергеевич Биология 81209  70 366024

Батыр Максим Николаевич Биология 81204  40 366007

Гаврилашенко Александр Павлович Биология 81209  50 366030

Гайдаржи Олеся Ильинична Биология 81203  70 366031

Доценко Игорь Анатольевич Биология 81208  70 366011

Доцу Яна Михайловна Биология 81207  70 366028

Егоров Вадим Александрович Биология 81208  70 366008

Кальнева Анна Вячеславовна Биология 81209  50 366018

Кёся Андрей Андреевич Биология 81207  70 366027
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Крючкова Наталья Николаевна Биология 81206  60 366009

Кузменко Дмитрий Анатольевич Биология 81255  30 366004

Михайлова Анастасия Игоревна Биология 81210  40 366023

Олейник Алиса Анатольевна Биология 81204  70 366017

Панчук Максим Вячеславович Биология 81209  80 366013

Рудой Сергей Михайлович Биология 81210  50 366016

Степанько Александр Сергеевич Биология 81210  40 366020

Кузменко Дмитрий Анатольевич Молдавский язык 81902  50 366004

Баланецкий Дмитрий Сергеевич Русский язык 82307  80 366024

Батыр Максим Николаевич Русский язык 82307  70 366007

Бачинская Людмила Михайловна Русский язык 82302  60 366005

Гаврилашенко Александр Павлович Русский язык 82309  40 366030

Гайдаржи Олеся Ильинична Русский язык 82301  70 366031

Доценко Игорь Анатольевич Русский язык 82301  40 366011

Доцу Яна Михайловна Русский язык 82306  70 366028

Егоров Вадим Александрович Русский язык 82309  90 366008

Кальнева Анна Вячеславовна Русский язык 82304  50 366018

Кёся Андрей Андреевич Русский язык 82302  60 366027

Крючкова Наталья Николаевна Русский язык 82301  80 366009

Михайлова Анастасия Игоревна Русский язык 82309  60 366023

Олейник Алиса Анатольевна Русский язык 82304  60 366017

Панчук Максим Вячеславович Русский язык 82302  50 366013

Рудой Сергей Михайлович Русский язык 82309  50 366016

Степанько Александр Сергеевич Русский язык 82304  40 366020

Физико-математический факультет

Бак Педагогическое образование (Информатика с доп. профилем Математика)

Заочная

Воробьев Ярослав Игоревич Обществознание 82105  30 382003

Кирсанов Роман Михайлович Обществознание 82106  70 382004

Петров Константин Владимирович Обществознание 82104  40 382001

Воробьев Ярослав Игоревич Русский язык 82302  60 382003

Кирсанов Роман Михайлович Русский язык 82308  80 382004

Петров Константин Владимирович Русский язык 82309  80 382001
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Филологический факультет

Бак Журналистика

Дневная

Дорошенко Александр Александрович Русская литература 82210  30 260031

Иванов Татьяна Витальевна Русская литература 82210  40 260026

Дорошенко Александр Александрович Русский язык 82307  90 260031

Иванов Татьяна Витальевна Русский язык 82309  60 260026

Заочная

Ковальчук Александр Анатольевич Русская литература 82210  90 261005

Малиновская Ирина Витальевна Русская литература 82208  60 261006

Руденко Евгений Игоревич Русская литература 82208  40 261008

Феч Николай Юльевич Русская литература 82210  60 261009

Ковальчук Александр Анатольевич Русский язык 82302  100 261005

Малиновская Ирина Витальевна Русский язык 82304  60 261006

Руденко Евгений Игоревич Русский язык 82309  90 261008

Феч Николай Юльевич Русский язык 82301  80 261009

Бак Филология |русск.| (Отечественная филология)

Дневная

Яковенко Ирина Васильевна Русская литература 82210  30 267007

Заочная

Линарес Вега Алиса Торибиевна Русская литература 82208  20 268007

Митянина Екатерина Олеговна Русская литература 82208  50 268002

Сергачев Сергей Андреевич Русская литература 82208  10 268001

Тихая Наталья Георгиевна Русская литература 82210  50 268003
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Экономический факультет

Бак Бизнес-информатика (Электронный бизнес)

Дневная

Стадеев Денис Владимирович Английский язык 81111  40 400003

Стадеев Денис Владимирович Русский язык 82308  60 400003

Бак Торговое дело (Коммерция)

Заочная

Никифоренко Владимир Андреевич Английский язык 81111  20 403001

Никифоренко Владимир Андреевич Математика 81712  30 403001

Никифоренко Владимир Андреевич Русский язык 82301  50 403001

Бак Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и аудит)

Дневная

Бурка Алина Григорьевна Английский язык 81110  30 404021

Бурка Алина Григорьевна Русский язык 82301  80 404021

Заочная

Артемова Наталья Андреевна Английский язык 81111  30 405009

Ветренко Алена Владимировна Английский язык 81110  20 405010

Казак Мария Юрьевна Английский язык 81110  30 405007

Нигорица Ксения Сергеевна Английский язык 81110  30 405003

Табак Татьяна Вячеславовна Английский язык 81110  0 405004

Чоран Зарина Тудоровна Английский язык 81110  40 405008

Чоран Рима Тудоровна Английский язык 81111  20 405006

Швец Илона Бахтияровна Английский язык 81111  60 405002

Артемова Наталья Андреевна Математика 81712  30 405009

Ветренко Алена Владимировна Математика 81711  50 405010

Казак Мария Юрьевна Математика 81709  0 405007

Молодец Галина Александровна Математика 81713  60 405013

Табак Татьяна Вячеславовна Математика 81713  30 405004

Чоран Зарина Тудоровна Математика 81710  10 405008

Чоран Рима Тудоровна Математика 81709  20 405006

Швец Илона Бахтияровна Математика 81712  30 405002

Молодец Галина Александровна Немецкий язык 82001  10 405013

Артемова Наталья Андреевна Русский язык 82309  70 405009

Ветренко Алена Владимировна Русский язык 82302  80 405010

Казак Мария Юрьевна Русский язык 82303  20 405007

Молодец Галина Александровна Русский язык 82308  50 405013

Табак Татьяна Вячеславовна Русский язык 82309  70 405004

Чоран Зарина Тудоровна Русский язык 82308  50 405008

Чоран Рима Тудоровна Русский язык 82309  70 405006

Швец Илона Бахтияровна Русский язык 82301  60 405002

Бак Экономика (Финансы и кредит)

Заочная

Железнова Екатерина Валерьевна Английский язык 81110  20 410006

Соломон Снежана Ивановна Английский язык 81111  30 410005

Шаварская Олеся Владимировна Английский язык 81111  70 410002

Железнова Екатерина Валерьевна Математика 81710  30 410006

Коротенко Елена Олеговна Математика 81713  40 410001

Соломон Снежана Ивановна Математика 81709  30 410005

Шаварская Олеся Владимировна Математика 81713  60 410002

Коротенко Елена Олеговна Немецкий язык 82001  40 410001

Гончаренко Екатерина Викторовна Русский язык 82302  50 410003

Page 23 of 24



ФИОЭкз/л № теста Предмет Баллы
Железнова Екатерина Валерьевна Русский язык 82303  30 410006

Коротенко Елена Олеговна Русский язык 82309  20 410001

Соломон Снежана Ивановна Русский язык 82309  60 410005

Шаварская Олеся Владимировна Русский язык 82308  50 410002

Бак Экономика (Экономика и менеджмент)

Заочная

Табак Владислава Михайловна Английский язык 81111  20 412002

Швец Ирина Петровна Английский язык 81111  60 412001

Табак Владислава Михайловна Математика 81709  20 412002

Швец Ирина Петровна Математика 81709  20 412001

Табак Владислава Михайловна Русский язык 82303  40 412002

Швец Ирина Петровна Русский язык 82302  100 412001

Спец Экономическая безопасность (специализация Экономико-правовое обеспечение 

экономической безопасности)
Заочная

Бадан Ольга Игоревна Английский язык 81110  20 414001

Чекарь Наталья Ивановна Математика 81710  30 414005

Чекарь Наталья Ивановна Немецкий язык 82001  10 414005

Чекарь Наталья Ивановна Русский язык 82307  70 414005

Юридический факультет

Бак Юриспруденция

Дневная

Яценко Виолетта Витальевна История 81602  50 432048

Яценко Виолетта Витальевна Русский язык 82305  50 432048

Спец Правовое обеспечение национальной безопасности

Дневная

Поляков Роман Иванович История 81602  20 430015

Поляков Роман Иванович Русский язык 82308  20 430015

Заочная

Буглова Алина Сергеевна История 81602  40 431015

Желеховский Виталий Викторович История 81602  30 431006

Куликов Владимир Алексеевич История 81602  10 431001

Птахин Константин Витальевич История 81602  20 431013

Светлов Владимир Сергеевич История 81602  20 431002

Шимановская Олеся Юрьевна История 81602  50 431014

Буглова Алина Сергеевна Обществознание 82102  60 431015

Куликов Владимир Алексеевич Обществознание 82102  30 431001

Птахин Константин Витальевич Обществознание 82105  70 431013

Светлов Владимир Сергеевич Обществознание 82103  50 431002

Буглова Алина Сергеевна Русский язык 82308  60 431015

Желеховский Виталий Викторович Русский язык 82306  70 431006

Куликов Владимир Алексеевич Русский язык 82303  40 431001

Птахин Константин Витальевич Русский язык 82302  70 431013

Светлов Владимир Сергеевич Русский язык 82304  50 431002

Шимановская Олеся Юрьевна Русский язык 82306  50 431014
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